CAGIGAS OSVALDO MARTIN (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Suscripcciòn anual para adquisiciòn de las revistas Vivienda y Clarín
Arquitectura para la Direcciòn de Obras y ProyectosJUNIO/2024

En concepto de

Importe $ 9.300,00

Son pesos nueve mil trescientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00001-00000106 $ 9.300,0001/07/2024 23-16798206-9
CAGIGAS
OSVALDO

MARTIN (PPO)

$ 9.300,00$ 9.300,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Suscripcciòn anual para adquisiciòn de las revistas Vivienda y Clarín